РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
24 ноября  2017 г.                                               №  18
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Приискового сельсовета от 18.11.2014 № 13 «Об установлении
земельного налога на территории Приискового сельсовета»
           В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Приискового сельсовет
Совет депутатов  Приискового сельсовета РЕШИЛ:
          1.​ Внести в решение Совета депутатов Приискового сельсовета от 18.11.2014 № 13 «Об установлении земельного налога на территории Приискового сельсовета»  с изменениями от 22.11.2016 №28) следующие изменения:

-  пункт 5 исключить.
       2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Орджоникидзевский рабочий» и вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Приискового сельсовета                                   В.Н.Сауков